
Betonové monolytové garáže na klíč v Rumburku a okolí

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Děčín

119.000 Kč Druh: garáž Město: Rumburk
bez DPH Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Garáž je betonový monolyt  z tenkostěnného vysokojakostního betonu B 45 od německého výrobce garáží, který se více než
100 let věnuje tomuto programu – záruka kvality a dlouhodobé životnosti. Zajistíme pro vás kompletně projektovou činnost, od
výkresů až po vyřízení povolení. 
- Integrovaná podlaha, střecha – bitumenové pasy, svod vody, chránička  
   elektro, fasáda bílá, vnitřní omítka omyvatelná 
- Vrata výklopná značky Hörmann ( za příplatek možno dálkové ovládání )
-  Tloušťka stěny 8 cm 
-  Rozměr: 2,98 x 5,98 x 2,5 m ( šířka x délka x výška stropu) – jedná se o 
   vnitřní rozměry
- Instalace – doporučení výrobce – betonové pasy do zámrzné hloubky vpředu a  
   vzadu, v jistých případech lze umístit i na zhutněné štěrkové lože 
-  Hmotnost garáže je 14 tun 
Složení garáže si s místní jeřábnickou firmou domlouvá a náklady si hradí  objednavatel ( jsme schopni osvědčené jeřábnické
firmy doporučit a zkontaktovat, dodací lhůty 8 – 10 týdnů ). Možné také jiné varianty – rozměry – barvy – na dotázání.
Garáž má mnohostranné využití, vhodné i jako bezpečný sklad zahradní techniky, dílna, zahradní domek a dokonce i jako
sklep (možné umístit i do svahu).
Prodejní cena: 119.000,--Kč ( bez DPH )
Zn.:21 021

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 18
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: neuvedeno
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Lužická realitní kancelář s r.o. Peroutka Mgr.Ivo
9. května 393/11, Rumburk, 408 01 tel. 602 108 404, ivo.peroutka@luzicka.cz
tel. +420 412 333 281, +420 602 108 404, luzicka@luzicka.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 21021

strana 1


